
Wrzesień 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-09-03 -1,00 zł opłata bankowa   22 114,26 zł 

2018-09-03 -775,00 zł 565 - Lea, 150 - Bochenek, 60 - Kostek Klinika Szulca 21 339,26 zł 

2018-09-03 -37,00 zł Fuksja   21 302,26 zł 

2018-09-03 -48,48 zł Krople dla Fuksji   21 253,78 zł 

2018-09-03 -49,20 zł za energię w kociarni A&A Marketing 21 204,58 zł 

2018-09-03 -2 159,08 zł 

72,- - Rumcajs 
373,98 - koty p. Marzenki 
420,- - dt pandadp - zapomniane kociaki i 
krasnale 
313,04 - Stasio Parchatek 
50,- - Wituń 
52,- - Porcelanka 

190,- - kociaki dt kociambra 
59,- - mały czarny od p. Jadwigi - dt 
kociambra 
82,27 - Telimena 
335,05 - Toto z Helenówka 

62,- - kastracje 

109,- - koty z Bałuckiego podwórka 
40,74 - karma 
------------------------------------------------
- 
2159,08  razem 

Centrum Dr Siedla 

19 045,50 zł 

2018-09-03 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 18 431,52 zł 

2018-09-03 -10,00 zł wysyłki   18 421,52 zł 

2018-09-03 25,00 zł Dyzio - od Hatsu Andrzej D. 18 446,52 zł 

2018-09-03 60,00 zł Toto i Bochenek Joanna C. Łódź 18 506,52 zł 

2018-09-03 30,00 zł Toto Małgorzata O. W-wa 18 536,52 zł 

2018-09-03 20,00 zł Bochenek 
Angelika B. Wola 
Grzymk. 18 556,52 zł 

2018-09-03 40,00 zł Kociarnia - suplementy Michał G. Łódź 18 596,52 zł 

2018-09-03 30,00 zł Toto 
Grzegorz A. 

Konstantynów 18 626,52 zł 

2018-09-03 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 18 666,52 zł 

2018-09-03 60,00 zł Kuba i Kubanka Grzegorz i Joanna L. 18 726,52 zł 

2018-09-03 50,00 zł Krasnale - dt pandadp Irena F. Łódź 18 776,52 zł 

2018-09-03 100,00 zł Górka i rodzina Marta G. 18 876,52 zł 

2018-09-03 -77,00 zł Pestka - dt dilah Lancet 18 799,52 zł 

2018-09-03 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 18 829,52 zł 

2018-09-04 50,00 zł Telimena Aneta L. Neple 18 879,52 zł 

2018-09-05 -230,20 zł kojec Zooplus 18 649,32 zł 

2018-09-05 40,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Paweł O. Łódź 18 689,32 zł 

2018-09-05 50,00 zł Grześ Hanna W. Wrocław 18 739,32 zł 

2018-09-06 -136,88 zł Karma dla kotów Zooplus 18 602,44 zł 

2018-09-06 48,29 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Stanisław P. Kraków 18 650,73 zł 



2018-09-06 -1 549,00 zł 

180 - sterylizacje (2) 
198 - Ogrodniczka 
102 - Gryzia 
176 - Koci dramat x 5 
37 - Vetomune 

106 - Pestka 
179 - Filip Maciej 

40 - suczka Lola 
96 - Mimi 
155 - Telimena 
146 - Pędzelek 
38 - Wituń 
96 - kociaki z pp 
-------------------------- 

1549,-  razem 

Cztery Łapy 

17 101,73 zł 

2018-09-07 152,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Pomagam.pl 17 253,73 zł 

2018-09-07 60,00 zł Krasnale - dt pandadp Pomagam.pl 17 313,73 zł 

2018-09-07 1 200,00 zł Kostek Pomagam.pl 18 513,73 zł 

2018-09-07 25,00 zł Kubanka Monika D. 18 538,73 zł 

2018-09-07 10,00 zł Kociarnia Kotyliona Marzena R. Łódź 18 548,73 zł 

2018-09-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 18 578,73 zł 

2018-09-07 200,00 zł Tosia, Toto, Leon, Kubanka Kamila L-N 18 778,73 zł 

2018-09-07 -90,00 zł Sterylizacja kotki Cztery Łapy 18 688,73 zł 

2018-09-07 -193,00 zł Koci dramat x 5 Cztery Łapy 18 495,73 zł 

2018-09-07 30,00 zł Mela - koci dramat x 5 - adopcja wirtualna Małgorzata D-P 18 525,73 zł 

2018-09-10 -539,84 zł 
karma dla Grzesia 150, Adasia 100 i 2 
kociąt w dt 219,84, dt Marta 70 

Zooplus 
17 985,89 zł 

2018-09-10 -398,00 zł Karma dla Telimeny, Fuksji i Celinki Zooplus 17 587,89 zł 

2018-09-10 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 17 617,89 zł 

2018-09-10 80,00 zł Dyzio Monika K. Łódź 17 697,89 zł 

2018-09-10 30,00 zł Filip Maciuś 
Aleksandra S. 
Tomaszów Lub. 17 727,89 zł 

2018-09-10 50,00 zł Telimena Aneta L. Neple 17 777,89 zł 

2018-09-10 30,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Justyna S. łódź 17 807,89 zł 

2018-09-10 20,00 zł Toto    
Sebastian R. Kolonia 
Góra 17 827,89 zł 

2018-09-10 10,00 zł Telimena Monika M. Łódź 17 837,89 zł 

2018-09-10 10,00 zł Telimena 
Agnieszka D. 
Skierniewice 17 847,89 zł 

2018-09-11 30,00 zł Kociarnia Kotyliona Ewa L. 17 877,89 zł 

2018-09-11 30,00 zł Sugar Ewa L. 17 907,89 zł 

2018-09-11 460,00 zł Telimena Pomagam.pl 18 367,89 zł 

2018-09-11 -161,00 zł Telimena Lecznica Sowa 18 206,89 zł 

2018-09-11 -37,98 zł krople dla Telimeny   18 168,91 zł 

2018-09-12 50,00 zł Koty Sokolnickie Aneta K. Zgierz 18 218,91 zł 

2018-09-12 -489,64 zł Karma dla 17 kotów w kociarni Zooplus 17 729,27 zł 

2018-09-12 -422,28 zł Karma dla 6 kociąt w dt pandadp Zooplus 17 306,99 zł 

2018-09-12 1 410,00 zł Koci nieszczęśnik - Perełka Pomagam.pl 18 716,99 zł 

2018-09-12 -160,00 zł Orteza dla Perełki   18 556,99 zł 

2018-09-12 15,00 zł Kociarnia kotyliona Anna S. Bielsko Biała 18 571,99 zł 

2018-09-12 30,00 zł Cola 
Marcin K. Kędzierzyn 

Koźle 18 601,99 zł 

2018-09-13 20,00 zł Celinka Mateusz S. Łódź 18 621,99 zł 

2018-09-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 18 651,99 zł 

2018-09-14 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy 
Aleksandra K. 
dzierżoniów 18 801,99 zł 

2018-09-14 30,00 zł Lea Grażyna P. łódź 18 831,99 zł 

2018-09-17 -762,00 zł Celinka Lancet 18 069,99 zł 



2018-09-17 25,00 zł Działki Azalia - Bury Elżbieta S. Łódź 18 094,99 zł 

2018-09-17 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W.  18 124,99 zł 

2018-09-17 5,20 zł Za wysyłki allegro PayU Allegro 18 130,19 zł 

2018-09-17 35,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Joanna W. 18 165,19 zł 

2018-09-17 40,00 zł Leon Karolina S. Łódź 18 205,19 zł 

2018-09-17 10,00 zł Teosia i dzieci Pomagam.pl 18 215,19 zł 

2018-09-18 -240,00 zł Dyzio Amicus 17 975,19 zł 

2018-09-18 1 001,00 zł Celinka Pomagam.pl 18 976,19 zł 

2018-09-19 25,00 zł Kocur Irena F. Łódź 19 001,19 zł 

2018-09-19 22,00 zł Kocur Sylwia W-N 19 023,19 zł 

2018-09-20 15,00 zł Kocur Anetta K. 19 038,19 zł 

2018-09-20 150,00 zł Koty p. Marzenki anonimowy darczyńca 19 188,19 zł 

2018-09-20 300,00 zł Celinka, Kocur, Lea, Tosia, Felek, Bambo anonimowy darczyńca 19 488,19 zł 

2018-09-21 25,00 zł Tosia i Felek Ewelina B. Sieradz 19 513,19 zł 

2018-09-21 -39,99 zł Materiały do produkcji budek   19 473,20 zł 

2018-09-21 -199,00 zł Kocur Lecznica Sowa 19 274,20 zł 

2018-09-21 -40,00 zł Telimena Lecznica Sowa 19 234,20 zł 

2018-09-24 -145,20 zł Karma dla kotów w kociarni Zooplus 19 089,00 zł 

2018-09-24 -45,00 zł Fuksja Przychodnia na Złotnie 19 044,00 zł 

2018-09-24 40,00 zł Riko - bazarek duszek Dagmara P. 19 084,00 zł 

2018-09-24 60,00 zł Hasan i Filip Maciej - adopcja wirtualna Krzysztof Z. Łódź 19 144,00 zł 

2018-09-24 -49,20 zł za energię w kociarni A&A Marketing 19 094,80 zł 

2018-09-24 3 000,00 zł Kociarnia Kotyliona Pomagam.pl 22 094,80 zł 

2018-09-25 21,75 zł Riko    
Katarzyna S. ( 
Franeczka ) 22 116,55 zł 

2018-09-25 32,82 zł Celinka Stanisław P. Kraków 22 149,37 zł 

2018-09-25 20,00 zł Kociarnia kocka 22 169,37 zł 

2018-09-25 -165,60 zł karma dla kotów z Sokolnik Zooplus 22 003,77 zł 

2018-09-25 -18,95 zł wysyłki allegro   21 984,82 zł 

2018-09-26 100,00 zł Czarnulka z Sokolnik Karolina K. Łódź 22 084,82 zł 

2018-09-26 10,00 zł Czarnulka z Sokolnik Klaudia T. Zielona Góra 22 094,82 zł 

2018-09-26 20,00 zł Tosia i Felek Tadeusz S. 22 114,82 zł 

2018-09-26 140,00 zł Telimena Pomagam.pl 22 254,82 zł 

2018-09-26 700,00 zł Fuksja Pomagam.pl 22 954,82 zł 

2018-09-26 -29,49 zł Krople Fuksja   22 925,33 zł 

2018-09-26 -378,12 zł Karma dla 8 kociąt dt pandadp Zooplus 22 547,21 zł 

2018-09-26 -384,76 zł Karma i art. zoo do kociarni Zooplus 22 162,45 zł 

2018-09-26 -381,24 zł Karma i żwir do kociarni Zooplus 21 781,21 zł 

2018-09-26 -456,12 zł Karma dla Bałuckiego podwórka Zooplus 21 325,09 zł 

2018-09-27 50,00 zł darowizna na karmę Anetta K. 21 375,09 zł 

2018-09-27 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agnieszka M. 21 405,09 zł 

2018-09-27 10,00 zł Celinka Ireneusz B. 21 415,09 zł 

2018-09-27 10,00 zł Bambo Ireneusz B. 21 425,09 zł 

2018-09-27 481,00 zł Kociaki - dt pandadp Pomagam.pl 21 906,09 zł 

2018-09-28 30,00 zł Tola - adopcja wirtualna Grażyna C.  21 936,09 zł 

2018-09-28 110,03 zł Czarnulka z Sokolnik Patrycja Sz. 22 046,12 zł 

2018-09-28 50,00 zł Lea Jadwiga L. Ostrowiec 22 096,12 zł 

2018-09-28 50,00 zł Celinka Agata P. włóczka 22 146,12 zł 
   Suma na koniec m-ca 22 146,12 zł 

 


